
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 07.07.2022г. № 38/273  

О внесении изменений в пункт 3 Порядка 
передачи муниципального имущества по 
концессионному соглашению, утвержден-
ного решением Городской Думы города 
Усть-Илимска от 31.01.2017г. № 33/238 

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005г. № 115-ФЗ «О концессионных 

соглашениях», руководствуясь статьями 23, 25, 34, 43 Устава муниципального образования 

город Усть-Илимск, Городская Дума, –  

РЕШИЛА: 

1. Внести в пункт 3 Порядка передачи муниципального имущества по концессионно-

му соглашению, утвержденного решением Городской Думы города Усть-Илимска                 

от 31.01.2017г. № 33/238, следующие изменения: 

1) в подпункте 1 после слов «(недвижимое имущество или недвижимое имущество и 

движимое имущество, технологически связанные между собой и предназначенные для осу-

ществления деятельности, предусмотренной концессионным соглашением» дополнить сло-

вами «, за исключением случаев, если концессионное соглашение заключается в отношении 

объекта, предусмотренного пунктом 21 части 1 статьи 4 Федерального закона «О концесси-

онных соглашениях»; 

2) абзац пятый подпункта 5 дополнить словами «в соответствии с решением о заклю-

чении концессионного соглашения». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный», разме-

стить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официаль-

ных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

Председатель Городской Думы                              А.П. Чихирьков 

 

 

Мэр города                                                                                                                   А.И. Щекина 

 

 

 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/

